
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2016 r. 

Pozycja 81 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

     

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie kontroli 

zarządczej w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 46) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 6 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

 „Departament Nauki, zwany dalej „DN”, odpowiada za sporządzanie:”; 

2) użyty w § 7 w ust. 2, w § 8 w ust. 1–5 i 7, w § 15 w ust. 2 i 3, w § 16 w ust. 1, 3, 4 i 6 skrót „BM” 

zastępuje się skrótem „DN”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 


		2016-12-09T11:20:08+0100
	Damian Lutostański




